- 1 -

东龙实验小学图书馆家具定制及功能性布展

采购合同

甲方:常州市武进区星河实验小学 签订地点：常州市武进区

乙方:江苏浩远文化传媒有限公司 合同时间: 年 月 日

代理机构:常州亿楷源工程咨询有限公司 项目编号：亿采磋商-2023-006

根据常州亿楷源工程咨询有限公司进行的亿采磋商-2023-006 号采购，甲、

乙、代理采购机构三方就乙方中标的（亿采磋商-2023-006 号）东龙实验小学图

书馆家具定制及功能性布展项目，本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中

华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及有关法律法规，就相

关事宜达成如下合同。

一、总则

乙方按甲方要求，为甲方提供的（亿采磋商-2023-006 号）东龙实验小学图

书馆家具定制及功能性布展项目；合同金额为人民币大写：捌拾陆万伍仟元整，

小写：865000.00 元。

项目的具体服务要求见磋商文件，采购项目清单如下：

（具体按采购方要求添加）

二、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些

文件包括但不限于：

1、（亿采磋商-2023-006 号）项目磋商文件。

2、乙方提交的响应文件。

3、乙方提交的其他资料及承诺。

三、质量保证

1、符合国家对本类产品的安装、验收规范；

2、本产品使用的所有材料需符合环保要求，所含有的可能危害环境和人体

健康的元素不得超过国家或行业规定标准。

四、服务要求

1、设计新颖，既要符合现有校园文化整体风格，又要有独特的设计理念；

2、在不改变原有建筑结构基础之上，合理规划布局，有完整的参观动线；

3、展陈大纲清晰，内容合理且有完整性。

4、乙方所供货物必须满足清单内尺寸、材料及工艺要求，设计美观、制作

精良，需要体现良好的对外窗口形象。

- 2 -

5、质量要求:符合国家相关标准。

6、交货时间:按照甲方订单约定日期前。如遇不可抗拒因素导致逾期交货，

交货期顺延。

7、运输费用承担:运费由乙方承担。

8、违约责任:若乙方提供的产品不符合国家相关标准，甲方可拒付货款；乙

方若延迟交付，每延迟一天，应向甲方支付总价款 5%的违约金。

9、售后服务要求:自货物验收合格之日起（以双方在验收报告签订日期为

准），提供叁年免费质保服务。免费质保期内，除人为损坏和不可抗拒因素外，

乙方对物品进行免费维修或更换。

10、若有不在清单中的其他制作项目，以甲乙双方协商的最终价格为准。

五、交付期限

40 日内完成规划、设计、及制作工作，并经采购人验收合格。

六、结算及付款方式

合同签订后支付合同价的 20%作为预付款，项目完工并经验收合格后支付至

合同价的 70%；项目完成审计，自验收合格之日起一年内支付至审定价的 100%。

七、合同的生效、解除和变更

1、本合同自甲方、乙方双方签字、盖章之日起生效。

2、在合同的有效期，如因项目建设进度的推迟或延误而超过约定的日期，

甲、乙双方应重新约定相应延长的合同期。

3、在委托合同签订后，实际情况发生变化，使得乙方不能全部或部分执行

服务时，乙方应当立即通知甲方。

4、一方要求变更或解除合同时，应当在十四日前通知对方，因解除合同使

另一方遭受损失的，除依法可以免除责任的外，应由责任方负责赔偿。变更或解

除合同的通知或协议必须采取书面形式，协议未达成之前，原合同仍然有效。

八、违约责任

1、乙方须按合同约定的时间交付，否则每逾期一天，需承担合同总价千分

之五的违约金，超过 10 天，甲方有权解除合同，并要求乙方立即返还全部已收

款及承担相当于合同总价的违约金；

2、乙方的设计制作不能通过甲方验收的，甲方有权解除合同或要求乙方根

据甲方要求调整、重做等，乙方调整、重做等后或未按甲方指示调整、重做等的，

甲方仍有权解除合同。甲方解除合同的，乙方须立即返还全部已收款并承担相当

于合同总价的违约金；

3、甲方应按合同约定的时间足额支付合同款项，若甲方无故逾期支付合同

款项，应按当期未付款每日千分之[五]的比例就逾期支付的金额支付违约金，但

- 3 -

累计最多不应超过当期应付款的百分之三十；

十、合同纠纷的解决

1、甲乙双方若发生合同纠纷，应本着互谅互让、互相尊重、和平友好的原

则协商解决。

2、本合同履约地为常州，若双方不能通过协商达成协议，可依据《中华人

民共和国民事诉讼法》和《中华人民共和国民法典》的有关规定，向常州仲裁委

员会申请仲裁。

3、如果有附件，附件也是本合同不可缺少之组成部分，具有同等法律效力。

十一、免责条款

1、本合同因不可抗力而无法履行时，双方按国家有关法律规定处理。

十二、其它约定事项

1、未经过对方的书面同意，乙方不得转让其应履行的合同项下的义务，和

将部分合同项下的义务分包给其他单位完成。

2、本合同未尽事宜，可由甲乙双方商定，并签署书面补充协议。

3、本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，采购代理机构壹份，均具有同

等效力。

甲方（章）:

法人或委托代理人：

地址：

开户行：

账号：

联系电话：

签订日期： 年 月 日

乙方（章）:

法人或委托代理人：

地址：

电话：

签订日期： 年 月 日

见证方：

代理机构（章）:

经办人：

4

附：东龙实验小学图书馆家具定制及功能性布展采购清单

序

号
品名 规格 单位 数量 单价 金额

生产

厂家

（品

牌）

备

注

吧台区

1 吧台区高柜

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

5、五金件：优质导轨、拉手、铰链等五金件。

平方 20.4 900 18360

2 吧台

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

5、五金件：优质导轨、拉手、铰链等五金件。

米 7.86 1350 10611

3 吧台台面 15mm 人造大理石台面，35 公斤/平米 平方 10.4884 800 8390.72

5

4 景观造景
仿真迎客松，树干实木、PVC 松针，塑胶叶子

地面：假山、鹅软石、苔藓、灯带
项 1 23000 23000

5 顶面软膜灯箱 LED 恒流一体化灯条，60mm 铝型材龙骨、软膜 UV 画面打印。 项 1 23166 23166

本项小计 83528

借还大厅

1 木线条

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 21 110 2310

2 窗套

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 7.1 340 2414

6

3 矮柜

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

5、五金件：优质导轨、拉手、铰链等五金件。

米 6.024 900 5421.6

4 凹凸装饰盒

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

平方 13.848 1600 22156.8

5 平板一体机 85 寸双系统/8G/256G+投屏器+智能笔 项 1 25000 25000

6 立地造景灯

定制立地造景灯装置，镀锌板激光切割无缝焊

接，喷漆磨砂。布艺灯罩辅材质，LED 光源。

三叉型 1200*2000mm。

套 1 9700 9700

7 地面沙发座椅 内结构玻璃钢一次成型，高密度回弹棉，实木脚柱 项 1 14600 14600

本项小计 81602

多媒体森林

7

1
顶面软膜灯箱

吊顶
LED 恒流一体化灯条，60mm 铝型材龙骨、软膜 UV 画面打印。 项 1 29808

29808.0

0

2
异形木饰面

（墙体窗口）

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

平方 5 4800 24000

3 弧形哑口套

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 6.9 882 6085.8

4 造型书柜

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

5、五金件：优质导轨、拉手、铰链等五金件。

套 5 4500 22500

8

5
电子阅览区吧

台

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

5、五金件：优质导轨、拉手、铰链等五金件。

项 1 7000 7000

6
墙体置物架层

板
E0 级 18 厚柜体多层实木 块 2 600 1200

7 立地造景灯

定制立地造景灯装置，镀锌板激光切割无缝焊

接，喷漆磨砂。布艺灯罩辅材质，LED 光源。

三叉型 1200*2000mm。

套 2 9700 19400

8 弧形哑口套

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 5.684 882
5013.28

8

9

9 弧形哑口套

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 6.62 882 5838.84

10 弧形哑口套

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 1.95 882 1719.9

11 有声读书 定制有声读书 app 系统、主机控制器显示、耳机 套 1 26000
26000.0

0

12 地垫沙发 内结构玻璃钢一次成型，高密度回弹棉，实木脚柱 项 1 7800 7800.00

本项小计 156366

挑空过道

10

1 异形装饰柜

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

套 4 4600 18400

2 弧形哑口套

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 5.684 882
5013.28

8

3 弧形哑口套

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 6.62 882 5838.84

11

4 弧形哑口套

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 1.95 882 1719.9

5 立地造景灯

定制立地造景灯装置，镀锌板激光切割无缝焊

接，喷漆磨砂。布艺灯罩辅材质，LED 光源。

三叉型 1200*2000mm。

套 2 9700 19400

6 造型房子

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

项 1 34000 34000

7 地面沙发座椅 内结构玻璃钢一次成型，高密度回弹棉，实木脚柱 项 1 9500 9500

12

8 高柜

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

5、五金件：优质导轨、拉手、铰链等五金件。

平方 9.72 900 8748

本项小计 102620

阅读走廊

1 矮柜

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 7.811 900 7029.9

2 矮柜

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 9.889 900 8900.1

13

3 矮柜

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 5.7 900 5130

4 台面 15mm 人造大理石台面，35 公斤/平米 米 17.7 490 8673

5 地垫 定制软包地垫 块 8 800 6400

6 球形吊灯
3C 认证，灯身、灯罩主材：聚丙烯(pp)。

色温 K值：6000K。五金挂件吊装。
个 20 800 16000

本项小计 52133

藏书区

1 藏书区高柜

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 16.056 900 14450.4

14

2 藏书区双面柜

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

平方 82.68 1200 99216

3
藏书区墙边沙

发坐凳
内结构玻璃钢一次成型，高密度回弹棉，实木脚柱 套 6 2800 16800

本项小计 130466

多功能区

1 多功能区高柜

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 30.348 900 27313.2

15

2
多功能区弧形

哑口套

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

米 5.7 882 5027.4

4 投影系统

镜头材质: 玻璃树脂混合

支持画面比例: 16:9 16:10

颜色分类: ET-EMW500(0.95-1.361)

动态对比度: 50000 以上

光源类型: 激光光源

智能系统: 无操作系统

梯形校正范围: 四向校正

投射比: 1.35:1

投影机亮度: 16000 流明

显示技术: 3LCD

支持投放画面范围: 100-300 英寸

光学分辨率: 1920x1200dpi

投影焦距类型: 长焦

画面最高刷新率: 60HZ

套 1 35512 35512

16

5 音响系统

JBL-KPS1-10 寸专业全频音响 4只

JBL-KX180 数字 DSP 效果器 1台

JBL-VM200 专业无线麦克风 1套(含 2只话筒)

Crown-XLI2500-500W*2 通道-纯后级功放 2台

音创-P60 分体式智能机 1套（台式/立式）

套 1 36000 36000

7 造型树干

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

套 1 27000 27000

9 造型树干吊灯
3C 认证，灯身、灯罩主材：聚丙烯(pp)。

色温 K值：6000K。五金挂件吊装。
项 1 12000 12000

10 圆柱

1、面材：优质环保三聚氢胺浸渍饰面，防火、耐磨、防污、

硬度高，表面哑光效果持久；

2、基材：优质环保多层板，经过防虫、防腐的化学处理，强

度高、刚性好、不变形、比重合理，达到国家标准；

3、封边：优质环保封边条；

4、胶水：优质环保胶粘剂；

平方 11.16 1100 12276

11 卡座 E0 级 18 厚柜体多层实木，高弹海绵，科技布 米 12.47 950 11846.5

17

12 软包 定制科技布软包 平方 3.1 1100 3410

13 圆形休闲座椅 内结构玻璃钢一次成型，高密度回弹棉，实木脚柱 套 5 6000 30000

14 地垫沙发 定制地垫沙发 项 1 9900 9900.00

15 长条会议桌 定制会议桌、坐凳（E1 级派阳山三聚氰胺板，铝合金） 套 4 11000
44000.0

0

本项小计 254285

室内环境设备

1 分贝仪 进口深达威壁挂式高精度大屏幕噪声测试仪 套 5 800 4000

本项小计 4000

总计 865000

	采购合同